

Prijatá faktúra
zaúčtovaná na/ 321 Podpis

3578/2011

FAKTÚRA

Číslo : 11124277

DODÁVATEĽ:

Kanex Slovakia,s.r.o.

Stara Vajnorska 3/A

Bratislava

831 04

Kanex
SLOVAKIA
V

Spoločnosť je certifikovaná
podľa normy ISO 9001

IČDPH : SK2020339233

IČO: 35683627

DIČ : 2020339233

HS : 01

Banka : OBERBANK

Účet : 2301182644/8370

Č.obj. : 722/2011

Č.op. : 0

ODBERATEĽ:

IČO : 00603147

DIČ : 2020804170

DL : 0

ROZVOZ: 01

IČDPH :

mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábr.3

814 21 Bratislava

PREVÁDZKA:

12 17 929 999

MIESTNY ÚRAD	
MESTSKÉJ ČASTI	
BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO	08-12-2011
DŇA:	1
EVIDENČNÉ	59669/2011
ČÍSLO:	
PRÍLOHY:	VÝBAVUJE.

Spoločnosť je zapísaná v OR OS Bratislava I. Odd.: Sro , vložka č. 10375/B

Spoločnosť má priznané postavenie chránenej dielne/ chráneného pracoviska.

%

Č. karty	Názov	Počet	MJ	DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
***DL	dat.pl.:07.11.2011 č.ob.722/2011	0.0		0	0.0000	0.0000	0.0000
***DL	dat.pl.:10.11.2011 č.ob.722/2011	0.0		0	0.0000	0.0000	0.0000
***DL	dat.pl.:25.11.2011 č.ob.722/2011	0.0		0	0.0000	0.0000	0.0000
0901-056	Prací prášok PALMEX COLOR 6 kg	1.0	ks	20	8.0992	9.7190	8.0992
0901-062	Prací prášok PALMEX BIELE 6 kg	2.0	ks	20	8.0992	9.7190	16.1984
0901-127	Power plus odstraňovač škvr 1 l	6.0	ks	20	0.8917	1.0700	5.3502
0901-164	Aviváž Global 2 l	5.0	ks	20	1.6667	2.0000	8.3335
0902-020	Bistol samoleštiaca emulzia 500 ml	3.0	ks	20	1.9167	2.3000	5.7501
0902-028	Super dez 1 l	5.0	ks	20	0.7125	0.8550	3.5625
0902-046	Humm's SPRAY na nábytok 300 ml	3.0	ks	20	1.1750	1.4100	3.5250
0902-113	Sóda kryštálová LUXON 1kg	5.0	ks	20	1.0675	1.2810	5.3375
0902-170	Power saponát na riad 1l	8.0	ks	20	0.3750	0.4500	3.0000
0902-215	Toro PASTA 200 g	20.0	ks	20	0.6217	0.7460	12.4340
0902-245	Power plus sífón 500 g	5.0	ks	20	1.2375	1.4850	6.1875
0902-267	Grilpur GEL čistič rúr 500 ml	6.0	ks	20	1.3000	1.5600	7.8000
0902-288	Savo PEREX 1 l	10.0	ks	20	1.2500	1.5000	12.5000
0902-307	Biolit spray P 270 200 ml	2.0	ks	20	1.6667	2.0000	3.3334
0902-338	Aktivit odmasťovač na rúry MR 500 ml	6.0	ks	20	2.2500	2.7000	13.5000
0902-451	Disk Pax na podlahy 1 l	3.0	ks	20	0.5583	0.6700	1.6749
0902-460	WC ultra čistič 750 ml	6.0	ks	20	0.9583	1.1500	5.7498
0902-575	Okena BLESK MR 500 ml	5.0	ks	20	0.7750	0.9300	3.8750
0903-086	Mydlo tek. s pump. 500 ml	10.0	ks	20	0.5942	0.7130	5.9420
0904-088	Q Power osv. vzduchu gél 150 g	5.0	ks	20	0.7450	0.8940	3.7250
0905-014	Krém na ruky Nivea 100 ml	6.0	ks	20	2.1000	2.5200	12.6000
0907-039	Sáčky na smeti 50x60/50 mikroténové	20.0	bal	20	0.4000	0.4800	8.0000
0907-075	Vreće 70x110/25 40 mic MOD	1.0	rol	20	1.6667	2.0000	1.6667

Číslo objednávky, zmlúvy a podl.....

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal.....

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal dňa.....

Zaúčtovať na:.....

Suma na úhradu:.....

SunSoft © 2011

Sčhlasím s úhradou výdavku.....

Číslo karty	Názov	Počet	MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
08-012	Obrúsky biele SERIA 100	5.0	ks	20	0.2833	0.3400	1.4165
08-163	Toal. papier 2-vr.200ú KATRIN /4	12.0	bal	20	0.4300	0.5160	5.1600
910-002	Drôtenka nerez TOP / 3ks	2.0	bal	20	0.5817	0.6980	1.1634
910-003	Drôtenka UH 3 ks	2.0	bal	20	0.4125	0.4950	0.8250
910-004	Kefa na riad okrúhla cca 6 cm	2.0	ks	20	0.4242	0.5090	0.8484
910-007	Hubka na riad / 10 ks	30.0	bal	20	0.2500	0.3000	7.5000
910-023	Lopatka PVC KLASIC	3.0	ks	20	0.5575	0.6690	1.6725
910-024	Metla CIROKOVÁ -klasická	3.0	ks	20	1.7833	2.1400	5.3499
910-033	Metlička MALÁ PLASTOVÁ	3.0	ks	20	0.6183	0.7420	1.8549
910-036	Mop SADA 10 l	3.0	ks	20	2.7625	3.3150	8.2875
910-053	Rukavice GUMENÉ 5712 XL	20.0	ks	20	0.3750	0.4500	7.5000
910-055	Mop NÁHRADA BAVLNA 26 cm	2.0	ks	20	1.0250	1.2300	2.0500
910-069	Mop PLOCHÝ na such a mokr čist 40 cm	3.0	ks	20	4.1667	5.0000	12.5001
910-073	Zmeták pre dom. ECO	2.0	ks	20	1.3125	1.5750	2.6250
910-075	Rukavice JEDNOR LATEX M /100	2.0	bal	20	3.4750	4.1700	6.9500
910-083	WC súprava RONDO	2.0	ks	20	0.8750	1.0500	1.7500
910-090	Mop NÁHRADA BAVLNA DLHÁ	3.0	ks	20	1.0250	1.2300	3.0750
910-132	Mop NÁHRADA na such a mokr čist	3.0	ks	20	2.0833	2.5000	6.2499
910-139	Kefka na RUKY žehličková zelená	4.0	ks	20	0.5625	0.6750	2.2500
911-021	Handra na podlahu VISKÓZA RUŽ 60x50	5.0	ks	20	0.5625	0.6750	2.8125
911-027	Utierka SPONTEX / 5 ks	5.0	bal	20	0.7950	0.9540	3.9750
911-035	Prachovka NETKANÁ ZUZKA 50x40 cm	5.0	ks	20	0.4875	0.5850	2.4375
911-045	Handra na podlahu NETKANÁ 60x50 cm	6.0	ks	20	0.3500	0.4200	2.1000
911-058	Handra na podlahu VISKÓZA ŽLT 60x50	5.0	ks	20	0.5625	0.6750	2.8125
911-065	Handra na podlahu VISKÓZA MOD 60x50	5.0	ks	20	0.5625	0.6750	2.8125
911-067	Handra na podlahu VISKÓZA ZEL 60x50	5.0	ks	20	0.5625	0.6750	2.8125
913-002	Alobal 30 cm x 10 m	2.0	ks	20	0.4083	0.4900	0.8166
913-121	Papier na pečenie 8mx38cm PrimaPack	10.0	rol	20	1.3400	1.6080	13.4000

271.15

Vážený klient,

dovoľujeme si Vás touto cestou informovať, že naša spoločnosť Kanex Slovakia s.r.o zmenila svoje číslo účtu:

2301182644/8370 vedeného v OBERBANK

Ostatné údaje (obchodné meno, IČO, DIČ , IČ DPH , telefónne čísla) zostávajú nezmenené.

Ďakujeme za dôveru, ktorú ste nám doteraz prejavovali a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20	271.15	54.23	325.38
Celkom	271.15	54.23	325.38

Celkom k úhrade : 325.38 EUR

Konverzný kurz: 30.126 Spolu: 9 802.39 SK

Slovom : tristodvadsaťpäť + 0.38